Ansell

AnsellGUARDIAN® 8} 8t2 & & 71 A

Ansell




M DXIAE

B EaXols MEfE S EAURRE H25is Y IQEZEF(PPE)S E2 H51} #HE WEII &0 &Lt o[2Et WEE 12 =% Lj9]
ot 2yt o| = F Aol M Z|cigtol B2 7158 WHlste Ansell ZHRIE 23T of CHal FEof 7[etet AEE Uelm, =5 Yol ¢fE Tote =
ste A 57| flsl M3 Fuch

A= EF Alzho| o Xt 28 Alzhh} K| fiChE & 8o ZXELICL VRIE2E 7 & SHIEAH A8} EX| ofF, FH 2L, $2ETC 54 59
40 met oHEE 28 Alzhol HElE & (gUr B EaMol M3 E & dEE F2 2 AX|ZE NEHELICL ol&0H, XIH, HiOIXM EE I 2 E
To| 7| R EE 7 40 m2t EF Azho] HE = &Lich =X 0| o2 H Melxte T Afedo] MErEt veIE 2 T E MRS | Tl A
B BIHE Ysljof ELICt ol2{#t WItoll CHeEl S =T HHol AUCtH Aol Eolst AL,

JWelE 2 7o H& §YXI= BN o8 7t52t CIO|E], 22|11 Algfal HIAE 2ot & 31sf2 4 74 Y Y28 OAfet +X/8 J/E=2= gfLict. ZefE st5f2 Ao & &
&2 12HE|X| YeteLlct. ME2 o] TEEHLL, M22 27t O BHe et Q4 X8 MSelc T9, FEX7I HEE T AeUr). MetM, £ EaiMe FE: 2 A
& S Z Pt AF&8E[o{oF 5l H, Ansell2 £ 2 Aol ZefEl HEo BEE 25 S X 85101 oflH B 22l X|X| /t&LC.

Ansell

- ; Terms of Service 2
Protects



https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

<10 HESHK| 2E S

o
8
[>
1]
f
>
m
MI

w
?
3
[>
M
&
=
HL
MI

S
o
N
&
o
r:l_
1
i
lo
HL
MI

240-480 L ES

>480 s ES

EREREERE
4m

(@)

=

|

o

e

1

i

lo

HL

MI

MHTSHE EE DHIHAIZHS 1.0 ug /cm?/E (EN ISO 374 EF) FEE 0.1 ug /cm?/2 (ASTM F739 EF) S olM AXE S5l sl 3152 X 0| HESHE AlZHE)YLICH

PS=SCZ2H ME}: A=00{2E, G=7|A|, L= ,P=EF, S=1%|

Ansell

Terms of Service 3
Protects”



https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

64-19-7
64-19-7
67-64-1
75-05-8
1336-21-6
1336-21-6
71-43-2
75-09-2
109-89-7
68-12-2
64-17-5
50-00-0
50-00-0
142-82-5
7647-01-0
7664-39-3
7722-84-1
67-63-0
67-56-1

78-93-3

Ansell

Protects”

ME 28
=11 =
|
S 7H(mm)

Acetic acid
OtMIEA, AYH
OtA|E
OLNELIER
M3 AR

e i

E 4 4

2

d

HE# 222to|l=

ClofElotgl
CIHE
1

ZEotOE

=)
[
ne

ag
Formaldehyde

B3 LS

Hydrofluoric Acid

SO EZA HEAIO|IE

olAZZoe
HE g3
HE & AE

: 04-004.005
. AlphaTec®
. PVC/Nitrile

-Iﬂ
50.0

100.0

100.0

100.0

25.0

10.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

50.0

37.0

100.0

37.0

40.0

30.0

100.0

100.0

100.0

> 480’

L 139

L 5'

Terms of Service

4

M o
9'|_l

i m
1z 1o

Al
=

o LJ

2|1 ASTM F739

olgaf

MYE NE

EEof met BrtElA&Lch At ME (C)E 2

Moz FHOolE

cilo[Efof|

S grLct


https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

ME 28 : 04-004.005

ST : AlphaTec® ol Rk E o] 2 & mtn} A|ZH2 EN ISO 374 12|12 ASTM F739 EZFofl el WItEIR&LICH =Xt M2 (C)E =
PN : PVC/Nitrile Bate MAE e ool Z ol MYHAS o|85 MME MEMo= #QIE HolEo i ELICH

S 7H(mm) : NA.

71-36-3 n-SEE 100.0
110-54-3 -3l At 100.0
7697-37-2 Ea 65.0
7664-38-2 Qlak 85.0
1310-58-3 ILEHS StO|ESA0IE, =8 30.0
1310-73-2 A ESIO|=EA0|= 40.0
7681-52-9 50| =3t G4 M (FA 14.5% THs) 15.0
7664-93-9 it 96.0
7664-93-9 2ok 50.0
108-88-3 E= 100.0

3(or 4)-methylbenzene-1,2-diamine
(CAS# 26966-75-6, 75 C, molten)
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